Управление образования администрации

Рыбинского муниципального района
ПРИКАЗ
18.10.2019                                                                                               32-01-04/187
О проведении XIV межмуниципальных

краеведческих чтений имени
Заслуженного учителя РФ Л.А. Бульдиной

для обучающихся 5-11 классов

общеобразовательных организаций
в 2019-2020   учебном году
В соответствии с планом работы Управления образования администрации Рыбинского муниципального района, в целях популяризации исследовательской деятельности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   XIV   межмуниципальные краеведческие чтения   имени Заслуженного учителя Российской Федерации Л.А. Бульдиной для обучающихся 5-11 классов общеобразовательных организаций (далее – Краеведческие чтения) 15 ноября 2019 года в 10.00 в муниципальном общеобразовательном учреждении Болтинской средней общеобразовательной школе.

2. Утвердить состав организационного комитета Краеведческих чтений

(приложение 1).

3. Утвердить Положение о Краеведческих чтениях (приложение 2).

4. Утвердить смету расходов на проведение краеведческих чтений (приложение 3).

5. Поручить организационно-методическое сопровождение Краеведческих чтений муниципальному учреждению дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр» (директор   C.Н.Ларионова).
6. Поручить проведение Краеведческих чтений муниципальному общеобразовательному учреждению Болтинской средней общеобразовательной школе (директор И.В. Рыбакова).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Егачёву Е.В., начальника отдела общего и дошкольного образования Управления образования администрации Рыбинского муниципального района.
	Начальник Управления образования администрации Рыбинского муниципального района
	                                                       И.А. Трофимова

                                                       Приложение 1

  к приказу от18.10.2019 №32-01-04/187
Состав организационного комитета

 XIV межмуниципальных   краеведческих чтений имени Заслуженного учителя РФ

Л.А. Бульдиной   для обучающихся 5-11 классов общеобразовательных организаций

в 2019 -2020учебном году
Председатель
Егачёва Е.В.

начальник   отдела общего и дошкольного

образования Управления образования администрации

Рыбинского муниципального района, председатель

Члены организационного комитета:
Ларионова С.Н.

директор муниципального учреждения

дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр»

Зобнинская Т.Р.

заместитель директора муниципального

         учреждения дополнительного профессионального

 образования «Учебно-методический центр»

Рыбакова И.В.

директор муниципального образовательного учреждения

Болтинской средней общеобразовательной школы
Греченева И.М.

заместитель директора по учебно-воспитательной работе

муниципального образовательного учреждения

Болтинской средней общеобразовательной школы

(по согласованию)

Горшкалева Т.Л.

заместитель директора по воспитательной работе

муниципального образовательного учреждения

Болтинской средней общеобразовательной школы

(по согласованию)